
             Zespół Szkół Plastycznych im. Jacka Malczewskiego w Częstochowie, za-
prasza do wzięcia udziału w Ogólnopolskim Biennale Wyróżnionych Prac 
Dyplomowych „DYPLOM 2015”
Miejsce ekspozycji: Zespół Szkół Plastycznych w Częstochowie
ul. Pułaskiego 15, 42-200 Częstochowa
Czas trwania wystawy: 10-24 czerwca 2015
Prosimy o dostarczenie do dnia 10 maja 2015 informacji o szkole: dokład-
ny adres, logo /zapisane w pliku .eps .pdf .ai/ listy absolwentów i wysta-
wianych prac a także jednej fotografii w wysokiej rozdzielczości wybra-
nej pracy dyplomowej drogą elektroniczną na adres: rwojcik1@interia.pl                                                                                                                    
Przyjmujemy, że brak tych materiałów do dnia 10 maja br. oznacza rezygnację 
z udziału w wystawie.                                           
Transport prac i ekspozycja pozostają we własnym zakresie szkół biorących 
udział w wystawie.
Ekspozycja - montaż w dniu 9 czerwca 2015
Prace prosimy dostarczyć z metryczką wg załączonego na stronie interneto-
wej www.plastyk.czest.pl wzoru oraz listę uczestników i wszystkich wysta-
wionych prac.
Demontaż wystawy 25 czerwca 2015 od godz. 9.00
Oczekujemy Państwa z nadzieją na miłe spotkanie i wspaniałe efekty arty-
stycznych prezentacji...
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Informacja dodatkowa

W związku z nowymi ustaleniami z CEA, informujemy, że czas trwania 
wystawy biennalowej zostaje przedłużony do dnia 24 czerwca 2015

Finisaż wystawy i seminarium nauczycielskie z udziałem przedstawiciela CEA  
i profesorów Akademii Sztuk Pięknych na tematy aktualne we współczesnym 
wzornictwie odbędzie się dnia 24 czerwca 2015 (środa).
Po seminarium planowane jest ogłoszenie werdyktu jury w skład którego wej-
dą nauczyciele akademiccy – profesorowie uczelni plastycznych.
Zaproszenia dla dyrektorów szkół, nauczycieli przedmiotów sztuki stosowa-
nej, autorów prezentowanych prac prześlemy w późniejszym terminie wraz  
z precyzyjnym rozkładem dnia finisażu.

Jednocześnie przypominamy o nadesłaniu do dnia 10 maja 2015 imiennej 
listy uczestników seminarium (wraz z datą urodzenia)

Demontaż wystawy  - 25 czerwca 2015 r.
Data montażu nie ulega zmianie - pozostaje 9 czerwca 2015 r.

Komisarz wystawy
1. Joanna Garasińska
2. Radosław Wójcik
tel. +48 34 324 12 28 wew. 32


